
        
                

 

 

 

 

 

 

které se bude konat v

Turistický pochod po trase stezky

Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat 

Pro účastníky výletu bude připraveno občerstvení v

 

 

 

 

                                Obec ČíčeniceObec ČíčeniceObec ČíčeniceObec Číčenice

                VásVásVásVás

které se bude konat v

před budovou obecního úřadu (

Turistický pochod po trase stezky

Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat 

TANEČNÍ ZÁBAVA vTANEČNÍ ZÁBAVA vTANEČNÍ ZÁBAVA vTANEČNÍ ZÁBAVA v

Hraje HOGO Hraje HOGO Hraje HOGO Hraje HOGO 

Pro účastníky výletu bude připraveno občerstvení v

Obec ČíčeniceObec ČíčeniceObec ČíčeniceObec Číčenice

VásVásVásVás    srdečně srdečně srdečně srdečně zve nazve nazve nazve na

 

 

teré se bude konat v sobotu 11. 11. 11. 11. 

před budovou obecního úřadu (

Turistický pochod po trase stezky (

 

 

 

    

    

Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat 

TANEČNÍ ZÁBAVA vTANEČNÍ ZÁBAVA vTANEČNÍ ZÁBAVA vTANEČNÍ ZÁBAVA v

Hraje HOGO Hraje HOGO Hraje HOGO Hraje HOGO ––––    FOGO BEND , vstupné zdarma.FOGO BEND , vstupné zdarma.FOGO BEND , vstupné zdarma.FOGO BEND , vstupné zdarma.

Pro účastníky výletu bude připraveno občerstvení v

Přejeme Vám hezký zážitek

Obec ČíčeniceObec ČíčeniceObec ČíčeniceObec Číčenice    

zve nazve nazve nazve na    

11. 11. 11. 11. zzzzáří 2010 od 14.00 hodináří 2010 od 14.00 hodináří 2010 od 14.00 hodináří 2010 od 14.00 hodin

před budovou obecního úřadu (začátek stezky)

(půjde se za každého počasí

Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat 

TANEČNÍ ZÁBAVA vTANEČNÍ ZÁBAVA vTANEČNÍ ZÁBAVA vTANEČNÍ ZÁBAVA v    obecním hostinciobecním hostinciobecním hostinciobecním hostinci

FOGO BEND , vstupné zdarma.FOGO BEND , vstupné zdarma.FOGO BEND , vstupné zdarma.FOGO BEND , vstupné zdarma.

Pro účastníky výletu bude připraveno občerstvení v obecním hostinci.

Přejeme Vám hezký zážitek 

áří 2010 od 14.00 hodináří 2010 od 14.00 hodináří 2010 od 14.00 hodináří 2010 od 14.00 hodin  

začátek stezky)   

půjde se za každého počasí) 

Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat Od 18.00 hodin se bude u příležitosti otevření stezky konat     

obecním hostinciobecním hostinciobecním hostinciobecním hostinci    

FOGO BEND , vstupné zdarma.FOGO BEND , vstupné zdarma.FOGO BEND , vstupné zdarma.FOGO BEND , vstupné zdarma.    

obecním hostinci.  


		2010-08-30T15:02:51+0200
	Milan Holeček




